
DODATEK Č. 2

k
PROVÁDĚCÍSMLOUVĚ

ze dne 15. 07. 2020 ve znční Dodatku č. l ze dne 21. 04. 2022

(dále jen ,,Smlouva")

Název smlouvy: ,,II/603 Jesenice, obchvat" - PD

Číslo smlouvy objednatele: S-4226/DOP/2020
Číslo smlouvy zhotovitele APIS: 3278/08

Číslo smlouvy zhotovitele PRAGOPROjEKT: 20-242

Název související veřejné zakázky:

Rámcová dohoda na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského
kraje, vČetně výkonu inženýrské Činnosti a autorského dozoru,

č. S-613 1-DOP-2019 (dále jen .,Rámcová dohoda"")

následující Smluvní strany

objednatelein:
se sídlem:
zastoupeným:

IČO: 70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Osoba oprávnčná jednat
ve včcech smluvních:
Osoba oprávnčná jednat
ve včcech technických:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
Liborem Lesákem, radním pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek
DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,

Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek

Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA, ředitel Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, příspčvková organizace

(dále jen ,,objednatel") na štranC jedné

a

zhotovitelem:
se sídlem:

SpoleČností APIS/ PGP/Pontex - RD projekty Středočeský kraj
Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 - Michle

zastoupeným pro předmčtnou zakázku společností:
PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54,

dle obchodního rejstříku zastoupen Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva
při elektronickém podpisu tohoto Dodatku zastoupen paní Svatavou Wernerovou, na základč plné moci
ze dne 17. 02. 2021

IČO: 45272387,
DIČ: CZ45272387

l



zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434
(pro předmětnou zakázku správce)

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
Se sídlem: Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 - Michle

IČO: 61853267
DIČ: CZ61853267
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260
(pro předmětnou zakázku společník)

Pontex, spol. s r.o.
se sídlem Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4,
IČO: 40763439,
DIČ: CZ40763439
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994
(pro předmětnou zakázku společník)

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

PREAMBULE:

Vzliledem k tomu, že:

- Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 15. 07. 2020 Prováděcí smlouvu na zpracování technické
studie, dokumentace vlivu stavby na životní prostředí a vypracování projektové dokumentace vC.
provedení související inženýrské Činnosti stavby ,,II/603 Jesenice, obchvat" (dále jen ,,Stavba"),

- Dne 21. 04. 2022 byl uzavřen Dodatek č. l ke Smlouvě, kterým došlo ke změně termínuodevzdání konceptu dokumentace pro územní rozhodnutí (dále jen ,,DŮR"), aby bylo možné
vyhotovit DŮR v odpovídající kvalitě.

- V rámci výkonu inženýrské Činnosti k územnímu rozhodnutí jeden z dotčených orgánů státní
správy, Povodí Vltavy, s.p. vydal dne 05.12.2022 se značným zpožděním oproti zákonným
lhůtám (žádost mu byla doručena 05.09.2022), bez zavinění na straně zhotovitele, stanovisko
s částečným nesouhlasem předložené dokumentace pro územní rozhodnutí, který se týkal
zakresleného umístění dešťové usazovací nádrže (dále jen ,,DUN"), retenční nádrže (dále jen
,,RN") SO 361 a obslužné komunikace těsně podél levého břehu Jesenického potoka (dále jen
,,Nesouhlasné stanovisko").

- Spolu s Nesouhlasným stanoviskem požádalo Povodí Vltavy, s.p. o přepracování a následnépředložení upravené DŮR k novému vyjádření.

- Bez souhlasného stanoviska Povodí Vltavy, s.p. nelze požádat o souhlas dle §17 zákona č.
254/2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vodní
zákon").

- O souhlas s odnětím půdy ze zemědělského půdního fondu (dále jen ,,ZPF") dle zákona č.
334/1992 Sb. o ochraně zemědělského půdního fondu ve znění pozdějších předpisů, může být
požádáno až po definitivním upřesnění záboru pozemků ZPF, přičemž ale v důsledku
Nesouhlasného stanoviska Povodí Vltavy, s.p. může dojít ještě ke změně záboru (v takovém
případě bude nutné zajistit aktualizaci podkladů pro odnětí ze ZPF).

2



- Bez souhlasného stanoviska Povodí Vltavy, s.p. k DŮR, bez souhlasu dle §17 vodního zákona a
bez souhlasu s odnětím půdy ze ZPF nelze podat úplnou žádost o vydání územního rozhodnutí.

dohodly se smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s bodem 23.1. Obchodních
podmínek Rámcové dohody na uzavření Dodatku č. 2, kterým dochází k prodloužení termínu plnění.

Článek I.

Předmět dodatku

l. Z důvodu vydání Nesouhlasného stanoviska Povodí Vltavy a.s. a jeho požadavku na přepracování
DŮR se smluvní strany dohodly na změně ČI. III. Smlouvy - Doba a místo plnění, odst. l v části
podání žádosti o vydání územního rozhodnutí tak, že tato žádost bude podána nejpozději do 30. 06.
2023.

2. Ostatní termíny uvedené v ČI. III., odst. l Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem zůstávají v platnosti
v původním znění.

3. Změna termínu plnění dle Smlouvy provedená v důsledku požadavku Povodí Vltavy, s.p. nemá
charakter podstatné změny smlouvy ve smyslu §222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ").

Článek II.

ZávěreČná ustanovení

l. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají nadále v platnosti v původním
znění.

2. Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č.
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších
předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 2. Dodatek č. 2 je účinný dne uveřejnění v
registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 2 má Čtyři strany textu.

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický
originál.

5. Dodatek č. 2 byl schválen Radou Středočeského kraje usnesením 017-11/2023/RK ze dne 16. 3. 2023.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Příloha č. l - Plná moc ze dne 17. 02. 2021

PODEPSÁN PODEPSÁN
za objednatele: za zhotovitele:

3



Středočeský kraj PRAGOPROJEKT, a.s.

Libor "gitálně ,odepsal
Libor Lesák

g Datum: 2023.03.28Lesa k

Digitálně podepsalSvatava Svatava Wernerová

Wernerová D"um: 2023.03.24

Libor Lesák
radní pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek

Svatava Wernerová

oprávněna k elektronickému podpisu na
základě plné moci ze dne 17. 02. 2021

4



PRAGOPROJEKT, a. S.

PLNÁ MOC

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434, IČO: 452
72 387
zastoupená Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva

(dále jen ,,zmocnitel"), tímto

zmocňuje

zaměstnankyni společnosti PRAGOPROJEKT, a.s.,

pí. Svatavu Wernerovou,

(dále jen ,,zmocněnkyně"),

aby za zmocnitele:

- v rámci zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, elektronicky podepisovala doklady o jeho kvalifikaci,

- elektronicky podepisovala smlouvy uzavřené ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, včetně dodatků k takovým smlouvám,

- elektronicky podepisovala plné moci udělené zmocniteli na základě smluv uzavřených
zmocnitelem,

- v rozsahu, ve kterém byl zmocnitel zmocněn společníky společnosti k právnímu jednání za
společnost v rámci podání společné nabídky, za zmocnitele elektronicky podepisovala
doklady, s výjimkou dokladů, kterými společníci prokazují svojí kvalifikaci a které
podepisuje každý ze společníků samostatně, a předkládala tyto doklady za všechny
společníky zadavateli,

- v rozsahu, ve kterém byl zmocnitel zmocněn společníky společnosti k právnímu jednání za
společnost v rámci podání společné nabídky, za zmocnitele elektronicky podepisovala
smlouvy uzavřené ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, včetně dodatků k takovým smlouvám,

- elektronicky podepisovala dodatky ke smlouvám o společnosti,
- v případě změny správce společnosti vyplývající z dodatku ke smlouvě o společnosti

elektronicky podepsala plnou moc, kterou zmocnitel uděluje správci společnosti v rozsahu
smlouvy o sdružení,

- elektronicky podávala návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, podávala námitky proti
postupu zadavatele, vzdávala se práva podat návrh na přezkoumání úkonů zadavatele a práva
podat námitky,

- zastupovala zmocnitele při elektronické komunikaci se zadavatelem podle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

SÍdlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
tel.: +420 226 066 111, fax: +420 226 066 119
www.pragoprojekt.cz, id: 4kifr54

IČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, č. ú.: 5904041/0100 KB Praha
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1434

ISO 9001
ISO 14001
ISO 45001



PRAGOPROJEKT, a. S.

- elektronicky podepisovala smlouvy, jejichž předmětem je plnění výrobnícli zakázek, které
nepodléhají režimu veřejných zakázek. Jedná se zejména o kooperační smlouvy, smlouvy na
subdodávky nebo objednávky, a to bez ohledu na to, zda zmocnitel je účastníkem smluvního
vztahu jako objednatel nebo dodavatel.

Tato plná moc se nevztahuje na elektronický podpis režijních smluv, které zahrnují zejména, nikoli
však výlučně smlouvy nájemní, kupní, odběratelské a další smlouvy jiného, než výrobního charakteru.

Zmocnění zaniká dosažením účelu, pro který bylo uděleno či jeho odvoláním.

V Praze dne 17. 2. 2021 Za zmocnitele: l'

Ing. arek Svoboda
pře eda představenstva
P GOPROJEKT, a.s.

Plnou moc přijímám:
V Praze dne 17. 2. 2021

SvatavaWernerová
zmocněnec



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem l36868311-8916-210322134516, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: VLADIMÍRA OSTROŽLÍKOVÁ

Vystavil: Ostrožlíková Vladimíra - notářka
Pracoviště: Notář
Ve Dvoře Králové nad Labem dne 22.03.2021

I
136868311-8916-210322134516


